

AELYN

Société par actions simplifiée
au capital de 401.000 euros
Siège social : 1 rue Honoré Daumier
13127 VITROLLES
RCS SALON DE PROVENCE 878 987 700

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 17 OCTOBRE 2025**

L'an deux mille vingt-cinq,
Le dix-sept octobre,
A dix heures,

Monsieur Eric OLIVI, né le 10 juin 1974 à Avignon, de nationalité française
Associé unique de la société AELYN SASU,

I - A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Président de la Société et associé unique, Monsieur Eric OLIVI, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

II - A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce,
- Délégation de pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

PREMIERE DECISION - Approbation des comptes 2024 et quitus au Président

L'Associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, il prend acte et approuve que les comptes de l'exercice écoulé ne comportent pas de dépenses non admises dans les charges déductibles du résultat fiscal au regard de l'article 39-4 du Code général des impôts.

En conséquence, il donne quitus de sa gestion au Président pour l'exercice clos le 31 décembre 2024.

DEUXIEME DECISION – Affectation du résultat

L'Associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à (121 280) euros de la manière suivante :

ORIGINE

Perte de l'exercice (121.280) euros

AFFECTATION

Au poste « Report à nouveau » (121.280) euros
Qui passe 0 euro à (121 280) euros

Solde : -----
0 euro

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seront de 418 325 euros.

L'Associé unique précise qu'il n'a jamais été procédé à des distributions de dividendes.

TROISIEME DECISION – Approbation des conventions réglementées

Conformément aux dispositions de l'article L. 227-10 du Code de commerce, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président, l'Associé unique prend acte qu'aucune nouvelle convention entrant dans le champ d'application dudit article n'a été conclue lors de l'exercice écoulé.

QUATRIEME DECISION – Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités

L'Associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités légales consécutives aux décisions qui précèdent.

De tout ce que dessus, l'Associé unique a dressé le présent procès-verbal signé par lui.

L'Associé unique
Eric OLIVI

DocuSigned by:

BC6378361A9942C...
Signé le 17/10/2025

AELYN

Société par actions simplifiée
au capital de 401.000 euros
Siège social : 1 rue Honoré Daumier
13127 VITROLLES
RCS SALON DE PROVENCE 878 987 700

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31/12/2024

- Actif
 - Passif
 - Compte de résultat
-

Certifiés conformes

Le Président

Eric OLIVI

DocuSigned by:

Eric OLIVI

BC6378361A9942C...
Signé le 17/10/2025

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	17 414	14 657	2 757	4 876	2 119	43.46
	Frais de développement	452 243	96 728	355 515	376 191	20 676	5.50
	Concessions, brevets et droits similaires	35 308	27 159	8 149	12 604	4 455	35.35
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	4 499	2 132	2 367	3 219	852	26.47
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	465 000		465 000	465 000		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	2 785		2 785	950	1 835	193.16
Total II		977 248	140 676	836 572	862 840	26 267	3.04
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	28 500		28 500		28 500	
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	144 912		144 912	186 912	42 000	22.47
	Autres créances	355 952		355 952	369 998	14 046	3.80
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	3 236		3 236	463	2 773	599.07
	Charges constatées d'avance (3)				405	405	100.00
	Total III	532 600		532 600	557 778	25 178	4.51
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 509 848	140 676	1 369 172	1 420 617	51 445	3.62

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 401 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	401 000		401 000			
	Réserves						
	Réserve légale	5 138		5 003		135	2.70
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	133 466		130 911		2 555	1.95
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	121 280		2 690		123 970	NS
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	418 325		539 604		121 280	22.48
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
DETTES (I)	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	32 452		44 857		12 405	27.66
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	835 613		772 306		63 308	8.20
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 434		2 904		43 530	NS
	Dettes fiscales et sociales	36 349		53 147		16 797	31.61
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
Comptes de Régularisation	Autres dettes			7 800		7 800	100.00
	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	950 848		881 013		69 835	7.93
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

950 848

881 013

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens				5 260		5 260	100.00
Production vendue de services	254 980		254 980	233 840		21 140	9.04
Chiffre d'affaires NET	254 980		254 980	239 100		15 880	6.64
Production stockée							
Production immobilisée				67 007		67 007	100.00
Subventions d'exploitation			667	4 667		5 333	114.29
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			6	5		1	12.57
Total des Produits d'exploitation (I)			254 319	310 779		56 460	18.17
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 425			1 425	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			113 422	120 215		6 793	5.65
Impôts, taxes et versements assimilés			4 181	4 041		140	3.46
Salaires et traitements			112 316	103 213		9 103	8.82
Charges sociales			40 002	31 202		8 800	28.20
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			28 102	39 129		11 027	28.18
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			2	8		6	76.31
Total des Charges d'exploitation (II)			299 450	297 807		1 642	0.55
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			45 130	12 972		58 102	447.91
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1	708	1	855	147	7.91
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	1	708	1	855	147	7.91
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	78	128	13	171	64	957
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	78	128	13	171	64	957
2. Résultat financier (V-VI)	76	420	11	316	65	103
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	121	550	1	656	123	206
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		390			390	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		390			390	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		390			390	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	660		1	034	374	36.17
Total des produits (I+III+V+VII)	256	027	312	634	56	607
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	377	307	309	944	67	363
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	121	280	2	690	123	970

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées